www.portalregional.net.br SEGUNDA-FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2022 25ATOS OFICIAIS/ EDITAIS

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DA NOVA ALTA PAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14
Rua Euclides da Cunha, nº 29 – Telefone (18) 3821-3266

e-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br
Dracena/SP

JÉSSICA MUNHOZ MANZANO OLIVEIRA RIBEIRO, Secretária Executiva do
Consórcio Intermunicipal de Saúde da Nova Alta Paulista – CISNAP, em
atendimento à legislação vigente RATIFICA a Dispensa de Licitação n.º
002/2022 – Processo n.º 003/2022 e ATESTA que a autorização e
procedimentos formais do referido processo, cujo objeto é a contratação da
empresa: SOLER & CALDEIRA SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA. – ME ,
para a prestação de serviços para a execução e manutenção do Website oficial
do CISNAP, para divulgação de informações, como licitações, eventos,
campanhas, legislação, dentre outros, conforme Termo de Referência.
Dracena/SP, 31 de Janeiro de 2022.

 Extrato de Edital de Pregão Eletrônico n° 002/2022 SRP- Processo nº 009/2022: Objeto: A

Prefeitura de Paulicéia, Estado de São Paulo, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93,
10.520/02 e Decreto nº 5.504/2005 e 10.024/2019, torna público, que realizará Pregão Eletrônico,
no sistema registro de preço, visando a AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE
MEDICAMENTOS (RENAME) PARA ATENDIMENTO DOS PACIENTES NO PRONTO
ATENDIMENTO E ESF’s DO MUNICÍPIO, DURANTE O PERÍODO DE 12 MESES. A sessão
se dará no dia 14 de fevereiro de 2022 às 08:30 horas, no sítio
http://186.208.139.83:5656/comprasedital/, o edital na íntegra encontra-se neste mesmo sítio.
Quaisquer esclarecimentos e informações serão prestados pelo Pregoeiro, de segunda à sexta-
feira, nos horários das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, na Avenida Paulista, n° 1.649, ou
através do telefone (18) 3876-1240. Paulicéia/SP, 31 de janeiro de 2022 – Antonio Simonato –
Prefeito Municipal

Câmara Municipal de São João do Pau D’Alho
CNPJ 01.592.165/0001-62

A CAÇULA DA ALTA PAULISTA
Av. Evaristo Cavalheri,295 – CEP 17970-000 – Fone (18)3857-1211 – São João do Pau D´Alho - SP

E-mail: secretaria@camarapaudalho.sp.gov.br  – www.camarapaudalho.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato:- nº 001/2022
Objeto:- Contratação de empresa especializada no ramo de informática para prestação de
serviços técnicos destinados a criação e manutenção de página eletrônica.
Contratante:-  Câmara Municipal de São João do Pau D'Alho
Contratada:- Edivaldo Vieira "TGN-INFORMATICA"
Dispensa – Artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93
Funcional Programática: 01.031.0001-2002 .0000
Categoria Econômica: 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Valor do Contrato:- R$ 6.000,00 (seis mil reais)
Vigência:- janeiro a dezembro/2022 – Encerrando em 31/12/2022 - Assinatura:- 11/01/2022

VALDIR BATISTA

Presidente da Câmara Municipal